Совет Городского поселения Чишминский поссовет

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 15 декабря  2015 года № 25
О графике приема избирателей депутатами

Совета Городского поселения Чишминский поссовет

 муниципального района Чишминский район

Республики Башкортостан 27 созыва

 на 2016 год

           В соответствии с Регламентом Совета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район, утвержденным решением Совета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район от 28.09.2015 года № 16,  Порядком организации и осуществления приема граждан депутатами Совета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, утвержденным решением Совета  Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район от  15.12.2015 года № 23 ,

        Совет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан решил:

       1. Утвердить прилагаемый график приема избирателей депутатами Совета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан на 2016 год.

        2. Решение Совета № 12 от 27.02.2015г. считать утратившим силу.
         3. Обнародовать   настоящее решение в районной газете «Родник плюс», разместить на официальном сайте Администрации  Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан в сети ИНТЕРНЕТ.

         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  заместителя Совета Городского поселения Чишминский поссовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан. (Гайнанова Р.Ф.)
Председатель Совета

Городского поселения Чишминский поссовет

     муниципального района Чишминский район

Республики Башкортостан

А.А.Рафиков

        Приложение

к решению Совета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан
                                                                            от «15 »  декабря 2015 г. № 25
ГРАФИК

приема избирателей депутатами Совета Городского поселения
Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район
Республики Башкортостан 27 созыва
	номер
изб.

округа
	Ф.И.О.депутата

место работы

	дни и время   проведения

	Место
 проведения
	Избирательные округа

	№  1
	Габитов

Илья

Александрович
ООО « Право»

Юрист

8-917-455-00-45
	последняя пятница месяца
с 16-00
до 18-00

	контора ОПХ

ул.Опытная,1

каб. директора

	    Избирательный округ №  1

(центр  р.п. Чишмы,  Элеватор)
р.п. Чишмы: улицы: Амурская, Восточная, Комсомольская, Мажита Гафури, Опытная, Птицекомбината, Революционная с № 45 по № 87, Элеваторная;

переулки: Восточный, Революционный.

Избирателей -  988

	№ 2

	Хакимов

Азат

Минзиевич
ООО

«Чишмы-вода»,

главный инженер

8-987-603-15-54

	первая среда месяца
с 14-00
 до 16-00
	Администрация

ул.Кирова,58

каб.№ 3

	Избирательный округ №  2

(центр – р.п. Чишмы,  Школа № 5)

 р.п. Чишмы: улицы: Инкубаторная с № 31 по № 61а,  Ленина  с № 63 по № 183 (по нечетной стороне),  Межколхозная, Молодежная, Набережная, Почтовая, Революционная с № 31 по № 44;

переулок:  Инкубаторный.

Избирателей -  1166

	№ 3

	Гайнанова

Румия

Фаатовна

Муниципальное Бюджетное Образовательное Учреждение

Гимназия Муниципального района Чишминский район РБ,

директор

8-917-417-68-40
	второй вторник месяца
с 10-00
до 12-00

	Гимназия
ул.Кирова,5
кабинет директора

	Избирательный округ № 3

 (центр – р.п. Чишмы, Школа № 5)

р.п. Чишмы: улицы: Безымянная, Кооперативная, Ленина с № 52 по № 182 (по четной стороне),  Матросова, Северная;

 переулки:  Почтовый, Приуральский,

                  Северный.

  Избирателей -  1203

	№ 4

	Халиков

Тагир

Замилевич

ОАО

«Чишминское»,

технический директор

8-905-308-33-88

	второй четверг месяца
с 14-00 до 16-00
	Администрация

ул.Кирова,58

каб.№ 3

	Избирательный округ № 4                                                                                          (центр – р.п. Чишмы, Лесхоз)

  р.п. Чишмы: улицы: Инкубаторная с № 1 по № 30/1, Кирова №№ 62а, 64,

                         64а,  Мостовая, Партизанская с № 1 по № 58,  Промышленная,

                         Революционная № 19, Чапаева с № 1 по № 24, Шоссейная.

Избирателей -  120

	№  5

	Рафиков

Альберт

Анварович
ООО

«Чишмыэнерго»,

директор

8-917-757-69-15

	первый вторник месяца
с 16-00

 до 18-00
	Администрация

ул.Кирова,58

каб.№3
	Избирательный округ №  5

(центр – р.п.Чишмы,

магазин кафе «Аргишт»)

р.п. Чишмы: улицы:  Асаева, Березовая, Березовая квартал 1, Березовая квартал 2, Дружбы, Зеленая, Интернациональная, Интернациональная квартал 1, Интернациональная квартал 2, Ключевая,  Кольцевая,  Кольцевая квартал 1, Кольцевая квартал 2, Кольцевая квартал 3, Кольцевая квартал 4, Луговая, Луговая квартал 1, Луговая квартал 2, Мусалямова,  Нагорная, Пушкина, Родниковая, Сайфи Кудаша, Свободы,   Сосновая,  Сосновая квартал 1, Сосновая квартал 2, Сосновая квартал 3, Сосновая квартал 4, Сосновая квартал 5, Сосновая квартал 6, Сосновая квартал 7, Сосновая квартал 8, Степная, Тополиная, Цветочная,  Центральная, Широкая.

переулок: Малый

Избирателей -1009

	№ 6

	Надырова

Фанзиля

Файзулловна
индивидуальный предприниматель

8-917-407-99-03
	второй вторник месяца
с 17-00

 до 18-00
	Администрация

ул.Кирова,58

каб.№3
	Избирательный округ № 6

(центр р.п. Чишмы, Дом пионеров и школьников)

р.п. Чишмы, улицы: Гизатуллина с № 2 по № 54 (по четной стороне) и с № 1 по № 41 (по нечетной стороне), Ленина с № 37 по № 61 (по нечетной стороне),  Мустая Карима;

переулок: Гизатуллина.
Избирателей- 1163

	№  7

	Рысаев

Руслан

Фанилевич
Филиал ОАО
( РЖД)

Башкирский центр организации работы железнодорожных станций  в р.п.Чишмы,

заместитель начальника железнодорожной станции

8-937-496-69-67
	первая пятница месяца
с 17-00
до 18-00
	Администрация

ул.Кирова,58

каб.№3
	Избирательный округ № 7

(центр р.п. Чишмы, Дом пионеров и школьников)

р.п. Чишмы: улицы:  Железнодорожная с № 18 по № 47, Ленина с № 36 по № 50 (по четной стороне), Революционная с № 1 по № 18, Садовая, Трактовая;

переулок:  Партизанский.

Избирателей- 1183

	№  8

	Закарин

Руслан

Тахирович

ООО  «Башкирэнерго» производственное отделение  центральных электрич. сетей Чишминский районные электрические сети,

Начальник
8-937-304-27-40

	первый вторник месяца
с 17-00

до 19-00
	Адм.здание Чишминский РЭС
ул.Революционная,84
каб. начальника
	Избирательный округ № 8

(центр р.п. Чишмы,  Историко-краеведческий музей)

р.п. Чишмы:  улицы: Кирова №№ 3, 3/1, 7, Новая №№ 2, 4, 6, 8,   Салавата Юлаева,   Типографская с № 19 по № 23, Чернышевского с  № 19 по № 31 (по нечетной стороне) с № 10 по № 18 (по четной  стороне).

Избирателей-1182

	№  9

	Зулькарнаев

Эдуард

Ринатович
Дорожное ремонтное строительное управление филиал ОАО

«Башкиравтодор»

главный инженер

	каждый понедельник месяца
с 17-00

до 18-00
	Администрация

ул.Кирова,58

каб.№3
	Избирательный округ № 9

(центр р.п. Чишмы,  Историко-краеведческий музей)

р.п. Чишмы: улицы: Кирова №№ 11, 54, 56, 60а,  проспект Дружбы,   Чернышевского с № 1 по № 15 (по нечетной стороне) с №2  по № 8 (по четной стороне).

Избирателей-989

	№  10

	Габидуллин

Дамир

Филигатович
ООО

«Универсал-Трэйд»,

в р.п. Чишмы,

Чишминского района

директор

8-937-319-78-65

	второй четверг месяца
с 13-00 до 15-00
	ООО  АН 777
Пр.Дружбы,

1 «б»
каб. № 1

	Избирательный округ № 10

(центр р.п. Чишмы, Дворец  культуры)

р.п. Чишмы; улицы:, Архитектурная,  Вишневая,    Гагарина,   Дорожная, Дорожная квартал 1, Дорожная квартал 2, Жукова, Заречная,  Лесная, Майская, Мусы Гали, Новостроителей, Новостроителей квартал 1, Новостроителей квартал 2, Парковая,    Плодовая, Победы, Российская, Рябиновая, Рябиновая квартал 1, Рябиновая квартал 2, Связистов, Фестивальная,   Юбилейная, Ягодная.
Избирателей – 988

	№ 11

	Рахимкулова

Альфия Гилемзяновна
МУП «Чишмыэнергосервис», главный инженер

8-962-530-32- 23
	второй вторник месяца
с 16-00 до 18-00
	Адм. Здание МУП

 «Чишмыэнергосервис»
ул.Промышленная,7
каб. гл. инженера
	Избирательный округ № 11

(центр р.п. Чишмы, Дворец  культуры)

р.п. Чишмы: улицы:  Арслана Киреева, Гизатуллина с № 43 по № 55 (по нечетной стороне) и с № 56 по № 74 (по четной стороне),   Новая, кроме №№ 2, 4, 6, 8,  Партизанская с № 59 по № 90,   Речная,  Чапаева с  № 25 по № 40,

переулки: Кирова, Новый, Речной.

 Избирателей – 1013

	№  12

	Муслимов

Ринат

Адхатович
МУП «Уют»,

главный инженер

8-937-153-47-67
	первый вторник месяца
с 17-00

до 18-00

	Администрация

ул.Кирова,58

каб.№3
	Избирательный округ № 12

(центр р.п. Чишмы, Гимназия)

р.п. Чишмы:   улицы:   Кирова № 1 и  с № 2 по  № 48  (по четной стороне), Ленина с № 1 по № 35,   Первомайская,   Типографская с   № 1 по № 18, Строительная с № 2 по № 18, Ульяновская,

 переулки: Первомайский, Типографский.
Избирателей-1126

	№13

	Шайхутдинов

Наиль

Шарифуллович
ООО «Кооператор»,

директор

8-903-353-44-56
	второй вторник месяца
с 14-00 до 16-00
	Адм.здание ООО «Кооператор»
ул.Кирова,54/1
кабинет директора
2-этаж
	Избирательный округ № 13

(центр р.п. Чишмы, Гимназия)

р.п. Чишмы:    улицы: Западная,    Монтажная, Октябрьская,   Полевая, Полевая квартал 1, Полевая квартал 2,  Полевая квартал 3, Полевая квартал 4, Солнечная, Солнечная квартал 1, Солнечная квартал 2, Солнечная квартал 3, Солнечная квартал 4, Солнечная квартал 5, Социалистическая, Строительная №№ 20, 20а, 22а, 24, Южная, Южная квартал 1, Южная квартал 2,

                             снт СНО Медик.

 Избирателей-1163

	№  14

	Ардуванова

Римма

Миннивалеевна
ООО Клиника

« Архимед»

Бухгалтер

8-927-636-83-43

	первая  суббота месяца
с 16-00

до 18-00

	СОШ № 4
ул.Мира,1
каб.№3
	Избирательный округ № 14

(центр р.п. Чишмы, школа № 4)

р.п.Чишмы: улицы: Дачная, Мелиораторная, Мира, общежитие ПМК, Хладокомбинатская.

Избирателей -1024

	№  15

	Гибадуллина

Илюза

Вазитовна
Муниципальное автономное учреждение культуры «Чишминская районная межпоселенческая библиотека»

директор

8-927-926-79-90

	первый вторник месяца
с 14-00
до 15-00

	здание библиотеки
ул.Чернышевского 21
кабинет директора

	Избирательный округ № 15

(центр р.п. Чишмы,  школа № 4)

р.п.Чишмы,  улицы: Железнодорожная с № 1 по № 17, Коммунистическая, Магистральная, Рахима Саттара, Спортивная,  Тихая.

переулок: Спортивный.

 Избирателей -1068